
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 261

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:16:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2020 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2020 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA
PAULISTA, COM MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR,  DA ZONA RURAL E ASSENTAMENTOS,
EM ESTRADAS PAVIMENTADAS, NÃO PAVIMENTADAS E VICINAIS.
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA
PAULISTA, COM MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR,  DA ZONA RURAL E ASSENTAMENTOS,
EM ESTRADAS PAVIMENTADAS, NÃO PAVIMENTADAS E VICINAIS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/02/2020 00:00:00 contrato Baixar

14/02/2020 00:00:00 ATA PP 01/2020 Baixar

31/01/2020 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL 01/2020 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/261/pprestacao-de-servico-de-transporte-escolar-do-municipio-de-euclides-da-cunha-paulista-com-monitor-de-transporte-escolar-nbspda-zona-rural-e-assentamentos-em-estradas-pavimentadas-nao-pavimentadas-e-vicinaisp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7510cf85c9641578a52980688b227768.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c94c44402d739fc162c046787b5f59a.docx
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37091ee18221e4369f3c342802e0f11d.pdf

